В общественное объединение «Ассоциация молодых педагогов Республики Хакасия»
от____________________________________________________________________________________________

паспорт____№________выдан_____________________
_______________________________________________

проживающего(ей) по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены общественного объединения «Ассоциация молодых педагогов Республики Хакасия».

 С Уставом Ассоциации я ознакомлен(а). Полностью его поддерживаю и одобряю.
Обязуюсь соблюдать Устав, участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения руководящих органов Ассоциации.
Приложения:
1. Подписанное «Согласие на обработку персональных данных»
2. Анкета

	«___»  ________ 20___ года

	Подпись: __________________/_______________/